

<p>Informazione Regolamentata n. 0921-33-2023</p>	<p>Data/Ora Ricezione 27 Aprile 2023 18:43:51</p>	<p>Euronext Star Milan</p>
---	---	----------------------------

Societa' : GRUPPO MUTUIONLINE

Identificativo : 175972

Informazione
Regolamentata

Nome utilizzatore : MUTUIONLINEN01 - PESCARMONA

Tipologia : 1.1

Data/Ora Ricezione : 27 Aprile 2023 18:43:51

Data/Ora Inizio : 27 Aprile 2023 18:43:52

Diffusione presunta

Oggetto : Assemblea azionisti: approvati bilancio
civilistico 2022, dividendi di € 0,12 per
azione e altre delibere, nomina nuovo CdA
e presidente collegio

Testo del comunicato

Vedi allegato.

Milano, 27 aprile 2023

ASSEMBLEA DEGLI AZIONISTI DI GRUPPO MUTUIONLINE S.p.A.:
APPROVATO BILANCIO CIVILISTICO ESERCIZIO 2022;
APPROVATA DISTRIBUZIONE DIVIDENDI DI EURO 0,12 PER AZIONE;
APPROVATA RELAZIONE SULLA REMUNERAZIONE
RINNOVATO CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE;
NOMINATO NUOVO PRESIDENTE DEL COLLEGIO SINDACALE;
APPROVATE TUTTE LE ALTRE PROPOSTE DI DELIBERA

Approvazione bilancio civilistico 2022

L'assemblea dei soci di Gruppo MutuiOnline S.p.A. (la “Società” o “Emittente”) ha approvato in data odierna il bilancio d'esercizio al 31 dicembre 2022.

<i>Dati civilistici - Euro '000</i>	2022	2021	Variazione %
Ricavi	58.141	14.185	+309,9%
EBITDA	47.130	4.922	+861,2%
Risultato operativo (EBIT)	47.128	4.677	+907,7%
Risultato netto	45.362	3.826	+1.085,6%

Si evidenzia che i risultati del bilancio civilistico sono influenzati dalla distribuzione da parte delle società controllate di parte delle riserve disponibili. Di seguito sono anche riportati per riferimento i risultati consolidati.

<i>Dati consolidati - Euro '000</i>	2022	2021	Variazione %
Ricavi	310.770	313.464	-0,9%
EBITDA	88.568	92.552	-4,3%
Risultato operativo (EBIT)	66.542	68.964	-3,5%
Risultato netto	47.529	17.839	+166,4%
Posizione finanziaria netta	(195.247)	(48.822)	+299,9%

Destinazione dell'utile dell'esercizio e distribuzione dei dividendi

L'esercizio chiuso al 31 dicembre 2022 dell'Emittente registra un utile di esercizio pari a euro 45.362.381,00.

L'assemblea dei soci ha approvato la destinazione dell'utile di esercizio, pari ad Euro 45.362.381,00 come segue:

- quanto ad Euro 0,12 per ogni azione in circolazione, pari ad un importo stimato complessivo di Euro 4.493.480,30, da distribuirsi come dividendo ordinario, al lordo delle eventuali ritenute di legge, a decorrere dal 5 luglio 2023, previo stacco della cedola in data 3 luglio 2023 e record date 4 luglio 2023;
- per la residua parte, pari a Euro 40.868.900,70 da destinarsi alla riserva per risultati portati a nuovo.”.

Gruppo MutuiOnline S.p.A. (in breve Gruppo MOL S.p.A. o MOL Holding S.p.A.)

Sede Legale: Via F. Casati, 1/A - 20124 Milano, Italy

Sede Operativa: Via Desenzano, 2 - 20146 Milano, Italy

Tel +39.02.8344.1 - Fax +39.02.91.39.08.63 - internet: www.gruppomol.it

C.F. e P.I. 05072190969 - REA 1794425 - CCIAA 05072190969

Capitale Sociale Euro 1.012.354,01 Interamente Versato

Approvazione della relazione sulla remunerazione

L'assemblea dei soci ha deliberato in data odierna di approvare la politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti ai sensi dell'art. 123-ter, comma 3-bis, del D.Lgs. n. 58/1998, contenuta nella "prima sezione" della Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti e di approvare il contenuto della "seconda sezione" della Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti, ai sensi dell'art. 123-ter, comma 6, del D.Lgs. n. 58/1998.

Nomina del nuovo consiglio di amministrazione

L'assemblea ha deliberato la nomina del seguente consiglio di amministrazione per gli esercizi 2023, 2024 e 2025:

1. Marco Pescarmona
2. Alessandro Carlo Alvaro Fracassi
3. Matteo De Brabant
4. Fausto Boni
5. Guido Crespi consigliere indipendente
6. Giulia Bianchi Frangipane consigliere indipendente
7. Camilla Cionini Visani consigliere indipendente
8. Maria Chiara Franceschetti consigliere indipendente
9. Klaus Gummerer
10. Stefania Santarelli consigliere indipendente

Si informa, anche ai sensi dell'art. 144-novies del Regolamento Emittenti, che gli amministratori Marco Pescarmona, Alessandro Carlo Alvaro Fracassi, Matteo De Brabant, Fausto Boni, Guido Crespi, Giulia Bianchi Frangipane, Camilla Cionini Visani, Maria Chiara Franceschetti e Klaus Gummerer sono tratti dalla lista presentata dall'azionista Alma Ventures S.A. titolare di n 13.082.216 azioni, pari al 32,706% del capitale sociale, mentre l'amministratore Stefania Santarelli è tratta dalla lista presentata dall'azionista Investmentaktiengesellschaft für langfristige Investoren TGV titolare di n 8.896.664 azioni, pari al 22,242% del capitale sociale.

All'atto del deposito delle liste sono state depositate anche le dichiarazioni di ciascun candidato di accettazione della candidatura e della carica in caso di nomina, del possesso dei requisiti di onorabilità e di professionalità e dell'assenza di cause di incompatibilità, oltre che le dichiarazioni relative al possesso del requisito di indipendenza per i candidati amministratori indipendenti.

Si comunica infine che, ai sensi dell'articolo 20 dello statuto sociale, Marco Pescarmona è stato nominato presidente del consiglio di amministrazione.

Il presidente del consiglio di amministrazione Marco Pescarmona e l'amministratore delegato Alessandro Fracassi esprimono: *"il più sincero ringraziamento ai consiglieri uscenti Anna Maria Artoni, Chiara Burberi, Valeria Lattuada e Marco Zampetti per la dedizione e il contributo apportato nell'ultimo decennio alla crescita e rafforzamento della Società."*

Nomina del presidente del collegio sindacale

L'assemblea, preso atto delle dimissioni del presidente del collegio sindacale Stefano Gnocchi, ha deliberato – senza la partecipazione dell'azionista di maggioranza Alma Ventures S.A. alla votazione – di integrare il collegio sindacale nominando Cristian Novello come sindaco effettivo nonché presidente del collegio sindacale, con scadenza dell'incarico e compensi coincidenti con quelli del collegio sindacale attualmente in carica.

Si segnala, anche ai sensi dell'art. 144-novies del Regolamento Emittenti, che la candidatura di Cristian Novello è stata presentata dall'azionista Investmentaktiengesellschaft für langfristige Investoren TGV titolare di n. 8.896.664 azioni, pari al 22,242% del capitale sociale.

All'atto del deposito delle candidature, sono state depositate anche le dichiarazioni di ciascun candidato di accettazione della candidatura e della carica in caso di nomina, del possesso dei requisiti di onorabilità, di professionalità e di indipendenza e dell'assenza di cause di incompatibilità.

Altre delibere

L'assemblea dei soci ha deliberato favorevolmente in merito a tutte le altre proposte di delibere, secondo quanto descritto nelle apposite relazioni, in particolare in merito a:

- autorizzazione all'acquisto e alla vendita di azioni proprie;
- delega al consiglio di amministrazione per aumentare il capitale sociale fino al 10% ai sensi degli artt. 2443 e 2441, comma 4°, secondo periodo del codice civile;
- delega al consiglio di amministrazione per aumentare il capitale sociale fino al 10% ai sensi degli artt. 2443 e 2441, comma 8, del codice civile.

* * *

La relazione trimestrale relativa al trimestre chiuso al 31 marzo 2023 sarà approvata dal consiglio di amministrazione di Gruppo MutuiOnline S.p.A. convocato per il 15 maggio 2023.

In allegato:

1. Conto economico consolidato per gli esercizi chiusi al 31 dicembre 2022 e 2021
2. Conto economico complessivo consolidato per gli esercizi chiusi al 31 dicembre 2022 e 2021
3. Stato patrimoniale consolidato al 31 dicembre 2022 e 2021
4. Rendiconto finanziario consolidato per gli esercizi chiusi al 31 dicembre 2022 e 2021
5. Posizione finanziaria netta consolidata al 31 dicembre 2022 e 2021
6. Conto economico dell'Emittente per gli esercizi chiusi al 31 dicembre 2022 e 2021
7. Conto economico complessivo dell'Emittente per gli esercizi chiusi al 31 dicembre 2022 e 2021
8. Stato patrimoniale dell'Emittente al 31 dicembre 2022 e 2021
9. Rendiconto finanziario dell'Emittente per gli esercizi chiusi al 31 dicembre 2022 e 2021
10. Dichiarazione del dirigente preposto alla redazione dei documenti contabili societari

Gruppo MutuiOnline S.p.A., è una società quotata presso il segmento STAR di Borsa Italiana e *holding* di un gruppo di società operanti principalmente nei settori dell'intermediazione tramite Internet di prodotti/servizi finanziari (tra i marchi: MutuiOnline.it e Segugio.it) e dell'*outsourcing* di processi complessi nel settore dei servizi finanziari.



Esclusivamente per informazioni stampa:

LOB PR + Content – www.lobcom.it

Via Volturmo, 46 - 20124 – Milano

Giangiuseppe Bianchi - gbianchi@lobcom.it - 335 6765624

Dalila Moretti - dmoretti@lobcom.it - 334 6539469

**ALLEGATO 1: CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO PER GLI ESERCIZI CHIUSI AL 31 DICEMBRE 2022
E 2021**

<i>(migliaia di Euro)</i>	Esercizi chiusi al	
	31 dicembre 2022	31 dicembre 2021
Ricavi	310.770	313.464
Altri proventi	9.648	5.082
Costi interni di sviluppo capitalizzati	7.514	4.853
Costi per prestazioni di servizi	(128.013)	(130.635)
Costo del personale	(99.670)	(89.919)
Altri costi operativi	(11.681)	(10.293)
Ammortamenti	(22.026)	(20.787)
Svalutazioni di attività immateriali	-	(2.801)
Risultato operativo	66.542	68.964
Proventi finanziari	356	469
Oneri finanziari	(4.869)	(2.379)
Proventi/(Oneri) da partecipazioni	46	(78)
Proventi/(Oneri) da attività/passività finanziarie	3.690	(1.783)
Risultato prima delle imposte	65.765	65.193
Imposte	(18.236)	(47.354)
Risultato netto	47.529	17.839
Attribuibile a:		
Soci dell'Emittente	46.875	16.347
Terzi azionisti	654	1.492
Risultato per azione (Euro)	1,24	0,43
Risultato per azione diluito (Euro)	1,22	0,42

ALLEGATO 2: CONTO ECONOMICO COMPLESSIVO CONSOLIDATO PER GLI ESERCIZI CHIUSI AL 31 DICEMBRE 2022 E 2021

<i>(migliaia di Euro)</i>	Esercizi chiusi al	
	31 dicembre 2022	31 dicembre 2021
Risultato netto	47.529	17.839
Differenze da conversione	4	(59)
Valutazione attività/passività finanziarie al <i>fair value</i>	(5.290)	22.231
Utili/(perdite) attuariali su fondi per beneficiari dipendenti	3.414	(81)
Utili/(perdite) su strumenti derivati di <i>cash flow hedge</i>	2.826	(12)
Effetto fiscale su utili attuariali	(819)	23
Totale componenti del conto economico complessivo	135	22.102
Risultato complessivo del periodo	47.664	39.941
Attribuibile a:		
Soci dell'Emittente	47.010	38.449
Terzi azionisti	654	1.492

ALLEGATO 3: STATO PATRIMONIALE CONSOLIDATO AL 31 DICEMBRE 2022 E 2021

<i>(migliaia di Euro)</i>	31 dicembre 2022	31 dicembre 2021*
ATTIVITA'		
Immobilizzazioni immateriali	299.516	202.758
Immobili, impianti e macchinari	26.763	24.669
Partecipazioni valutate col metodo del patrimonio netto	942	1.058
Attività finanziarie valutate al <i>fair value</i>	106.640	40.410
Attività per imposte anticipate	37.756	49.951
Altre attività non correnti	446	698
Totale attività non correnti	472.063	319.544
Disponibilità liquide	269.647	165.857
Attività finanziarie correnti	4.677	4.957
Crediti commerciali	123.748	104.938
Crediti di imposta	10.896	12.378
Altre attività correnti	8.150	8.931
Totale attività correnti	417.118	297.061
TOTALE ATTIVITA'	889.181	616.605
PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO		
Capitale sociale	949	970
Altre riserve	222.501	247.082
Risultato netto	46.875	16.347
Totale patrimonio netto attribuibile ai soci dell'Emittente	270.325	264.399
Patrimonio netto attribuibile a terzi azionisti	1.999	4.671
Totale patrimonio netto	272.324	269.070
Debiti e altre passività finanziarie non correnti	406.030	195.935
Fondi per rischi	1.756	1.882
Fondi per benefici ai dipendenti	19.025	18.226
Quota non corrente dei debiti tributari	-	3.691
Altre passività non correnti	13.078	2.000
Totale passività non correnti	439.889	221.734
Debiti e altre passività finanziarie correnti	66.294	25.211
Debiti commerciali e altri debiti	41.980	43.580
Passività per imposte correnti	8.049	4.140
Altre passività correnti	60.645	52.870
Totale passività correnti	176.968	125.801
TOTALE PASSIVITÀ	616.857	347.535
TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO	889.181	616.605

* I dati comparativi al 31 dicembre 2021 sono stati riesposti con riferimento alle voci "Crediti commerciali" e "Attività finanziarie correnti"

ALLEGATO 4: RENDICONTO FINANZIARIO CONSOLIDATO PER GLI ESERCIZI CHIUSI AL 31 DICEMBRE 2022 E 2021

<i>(migliaia di Euro)</i>	Esercizi chiusi al	
	31 dicembre 2022	31 dicembre 2021
Utile netto dell'esercizio	47.529	17.839
Ammortamenti	22.026	20.787
Svalutazioni di attività immateriali	-	2.801
Oneri relativi a piani di <i>stock option</i>	797	479
Costi interni di sviluppo capitalizzati	(7.514)	(4.853)
Oneri da passività finanziarie	(3.690)	1.709
Svalutazione di attività finanziarie	-	74
Variazione valore partecipazioni valutate con il metodo del patrimonio netto	(46)	78
Imposte sul reddito pagate	(6.851)	(24.743)
Variazione dei crediti/debiti commerciali	(9.864)	(5.235)
Variazione altri crediti/altri debiti	18.934	(9.164)
Variazione dei fondi per benefici ai dipendenti	799	1.588
Variazione dei fondi per rischi	(129)	32
Flusso di cassa netto generato dall'attività di esercizio	61.991	1.392
Investimenti:		
- Incrementi immobilizzazioni immateriali	(560)	(608)
- Incrementi immobili, impianti e macchinari	(3.198)	(1.786)
- Incrementi/(Decrementi) attività finanziarie valutate al <i>fair value</i>	(67.769)	41.303
- Acquisizione società controllate (al netto della cassa acquisita)	(87.621)	(27.770)
- Finanziamenti erogati a favore delle società collegate	(154)	-
- Acquisizioni di partecipazioni valutate con il metodo del patrimonio netto	1	-
Flusso di cassa netto generato/(assorbito) da attività di investimento	(159.301)	11.139
Incremento di passività finanziarie	272.439	58.193
Interessi pagati	(3.838)	(1.559)
Decremento di passività finanziarie	(25.433)	(21.004)
Cessione/(acquisto) azioni proprie	(25.025)	6.789
Dividendi a azionisti terzi	(3.791)	(465)
Pagamento di dividendi	(15.239)	(15.500)
Flusso di cassa netto generato/(assorbito) dalla attività finanziaria	199.113	26.454
Flusso di cassa complessivo generato/(assorbito) nel esercizio	101.803	38.985
Disponibilità liquide nette a inizio periodo	159.844	120.859
Disponibilità liquide nette a fine periodo	261.647	159.844
Disponibilità liquide a inizio esercizio	165.857	122.371
Scoperti di conto corrente a inizio esercizio	(6.013)	(1.512)
Disponibilità liquide nette ad inizio esercizio	159.844	120.859
Disponibilità liquide a fine esercizio	269.647	165.857
Scoperti di conto corrente a fine esercizio	(8.000)	(6.013)
Disponibilità liquide nette a fine esercizio	261.647	159.844

ALLEGATO 5: POSIZIONE FINANZIARIA NETTA CONSOLIDATA AL 31 DICEMBRE 2022 E 2021

<i>(migliaia di Euro)</i>	31 dicembre 2022	31 dicembre 2021*	Variazione	%
A. Disponibilità liquide	269.647	165.857	103.790	62,6%
B. Mezzi equivalenti a disponibilità liquide	-	-	-	N/A
C. Altre attività finanziarie correnti	7.430	6.467	963	14,9%
D. Liquidità (A) + (B) + (C)	277.077	172.324	104.753	60,8%
E. Debito finanziario corrente	(11.948)	(9.163)	(2.785)	30,4%
F. Parte corrente del debito finanziario non corrente	(54.346)	(16.048)	(38.298)	238,6%
G. Indebitamento finanziario corrente (E) + (F)	(66.294)	(25.211)	(41.083)	163,0%
H. Posizione finanziaria corrente netta (D) + (G)	210.783	147.113	63.670	43,3%
I. Debito finanziario non corrente	(406.030)	(195.935)	(210.095)	107,2%
J. Strumenti di debito	-	-	-	N/A
K. Debiti commerciali e altri debiti non correnti	-	-	-	N/A
L. Indebitamento finanziario non corrente (I) + (J) + (K)	(406.030)	(195.935)	(210.095)	107,2%
M. Posizione finanziaria netta (H) + (L)	(195.247)	(48.822)	(146.425)	299,9%

* i dati comparativi al 31 dicembre 2021 sono stati riesposti con riferimento alla voce "Altre attività finanziarie correnti"

ALLEGATO 6: CONTO ECONOMICO DELL'EMITTENTE PER GLI ESERCIZI CHIUSI AL 31 DICEMBRE 2022 E 2021

<i>(migliaia di Euro)</i>	Esercizi chiusi al	
	31 dicembre 2022	31 dicembre 2021
Ricavi	58.141	14.185
Altri proventi	1.431	1.278
Costi per prestazioni di servizi	(7.881)	(6.335)
Costo del personale	(4.360)	(4.173)
Altri costi operativi	(21)	(33)
Ammortamenti	(182)	(245)
Risultato operativo	47.128	4.677
Proventi finanziari	73	-
Proventi/(Oneri) da partecipazioni	57	(995)
Oneri finanziari	(3.663)	(1.426)
Proventi/(Oneri) da attività/passività finanziarie	-	(15)
Risultato prima delle imposte	43.595	2.241
Imposte	1.767	1.585
Risultato dell'esercizio	45.362	3.826

ALLEGATO 7: CONTO ECONOMICO COMPLESSIVO DELL'EMITTENTE PER GLI ESERCIZI CHIUSI AL 31 DICEMBRE 2022 E 2021

<i>(migliaia di Euro)</i>	Esercizi chiusi al	
	31 dicembre 2022	31 dicembre 2021
Risultato netto	45.362	3.826
Valutazione attività/passività finanziarie al <i>fair value</i>	(6.460)	12.949
Utili/(perdite) su strumenti derivati di <i>cash flow hedge</i>	2.826	(12)
Utili/(perdite) attuariali su fondi per beneficiari dipendenti	112	(28)
Effetto fiscale su perdite attuariali	(27)	6
Risultato complessivo del periodo	41.813	16.741

ALLEGATO 8: STATO PATRIMONIALE DELL'EMITTENTE AL 31 DICEMBRE 2022 E 2021

<i>(migliaia di Euro)</i>	Al 31 dicembre 2022	Al 31 dicembre 2021
ATTIVITA'		
Immobilizzazioni immateriali	23	65
Impianti e macchinari	170	288
Partecipazioni in società controllate	177.529	162.851
Partecipazioni in società collegate e <i>joint venture</i>	889	682
Attività finanziarie valutate al <i>fair value</i>	103.887	38.900
Imposte anticipate	119	205
Altre attività non correnti (verso parti correlate)	23.275	33.630
Totale attività non correnti	305.892	236.621
Disponibilità liquide	234.474	143.015
Crediti commerciali	6.007	5.705
Crediti di imposta	5.790	7.374
Altre attività correnti	51.158	18.263
Totale attività correnti	297.429	174.357
TOTALE ATTIVITA'	603.321	410.978
PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO		
Capitale sociale	949	970
Riserva legale	202	202
Altre riserve	(54.384)	(13.325)
Risultati portati a nuovo	50.086	48.196
Utile dell'esercizio	45.363	3.826
Totale patrimonio netto	42.216	39.869
Debiti e altre passività finanziarie non correnti	343.444	134.587
Fondi per rischi	-	170
Fondi per benefici ai dipendenti	793	748
Passività per imposte differite	1.369	116
Altre passività non correnti	1.931	2.000
Totale passività non correnti	347.537	137.621
Debiti e altre passività finanziarie correnti	202.609	220.160
Debiti commerciali e altri debiti	2.528	3.278
Passività per imposte correnti	8	11
Altre passività correnti	8.423	10.039
Totale passività correnti	213.568	233.488
Totale passività	561.105	371.109
TOTALE PASSIVITA' E PATRIMONIO NETTO	603.321	410.978

ALLEGATO 9: RENDICONTO FINANZIARIO PER GLI ESERCIZI CHIUSI AL 31 DICEMBRE 2022 E 2021

<i>(migliaia di Euro)</i>	Esercizi chiusi al	
	31 dicembre 2022	31 dicembre 2021
Utile netto dell'esercizio	45.363	3.826
Ammortamenti	182	245
Oneri relativi a piani di <i>stock option</i>	797	479
Oneri da partecipazioni	-	1.000
Imposte sul reddito pagate	-	(13.302)
Plusvalenze da cessione partecipazioni	(57)	(5)
Variazione dei crediti/debiti commerciali	(1.052)	(1.492)
Variazione altri crediti/altri debiti	(28.747)	(22.124)
Variazione dei fondi per benefici ai dipendenti	45	149
Variazione dei fondi per rischi	(170)	-
Flusso di cassa netto generato/(assorbito) dall'attività di esercizio	16.361	(31.224)
Investimenti netti:		
- attività immateriali	-	-
- attività materiali	(1)	-
- acquisto/(vendita) partecipazioni	(15.007)	-
- versamenti in conto capitale a favore di società controllate	-	(3.000)
- erogazione/(incasso) finanziamenti a controllate e collegate	10.334	-
- Incremento/(decremento) attività finanziarie al fair value	(67.764)	10.679
Flusso di cassa netto generato/(assorbito) da attività di investimento	(72.438)	7.679
Incremento di passività finanziarie	268.265	56.193
Decremento di passività finanziarie	(20.802)	(16.672)
Decremento di attività finanziarie	-	4.000
Interessi pagati	(3.663)	(1.426)
Cessione/(acquisto) azioni proprie	(25.025)	6.789
Pagamento di dividendi	(15.239)	(15.500)
Flusso di cassa netto generato/(assorbito) dalla attività finanziaria	203.536	33.384
Flusso di cassa complessivo generato/(assorbito) nell'esercizio	147.459	9.839
Disponibilità liquide nette a inizio periodo	(65.521)	(75.360)
Disponibilità liquide nette a fine esercizio	81.938	(65.521)
Flusso di cassa complessivo generato/(assorbito) nell'esercizio	147.459	9.839
Disponibilità liquide a inizio esercizio	143.015	63.155
Scoperti di conto corrente a inizio esercizio (verso parti correlate)	(208.536)	(138.515)
Disponibilità liquide nette ad inizio esercizio	(65.521)	(75.360)
Disponibilità liquide a fine esercizio	234.474	143.015
Scoperti di conto corrente a fine esercizio (verso parti correlate)	(152.536)	(208.536)
Disponibilità liquide nette a fine esercizio	81.938	(65.521)

ALLEGATO 10: DICHIARAZIONE DEL DIRIGENTE PREPOSTO ALLA REDAZIONE DEI DOCUMENTI CONTABILI SOCIETARI

Dichiarazione ex art. 154/bis comma 2 – parte IV, titolo III, capo II, sezione V-bis, del Decreto Legislativo 24 febbraio 1998, n. 58: “Testo Unico delle disposizioni in materia di intermediazione finanziaria, ai sensi degli articoli 8 e 21 della Legge 6 febbraio 1996, n. 52”

Oggetto: Comunicato stampa – 27 aprile 2023

Il sottoscritto, Francesco Masciandaro, dirigente preposto alla redazione dei documenti contabili societari, della società Gruppo MutuiOnline S.p.A.,

DICHIARA

in conformità a quanto previsto dal secondo comma dell’art. 154 bis comma 2, parte IV, titolo III, capo II, sezione V-bis, del decreto legislativo 24 febbraio 1998, n. 58 che l’informativa contabile contenuta nel presente comunicato corrisponde alle risultanze documentali, ai libri e alle scritture contabili.

Francesco Masciandaro

Gruppo MutuiOnline S.p.A.

Fine Comunicato n.0921-33

Numero di Pagine: 16